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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
12.10.2019 - 10:02 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 1:04.90 406 30.89 34.01
2. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:09.54 330 33.74 35.80
3. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.16 321 32.87 37.29
4. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.81 300 31.96 39.85
5. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:12.40 292 33.03 39.37
6. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:12.52 291 33.33 39.19
7. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:12.85 287 34.05 38.80
8. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:13.60 278 35.72 37.88
9. LUPA Olaf 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.12 272 35.45 38.67

10. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:15.44 258 33.92 41.52
11. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.39 239 33.90 43.49
12. PIEKARUŚ Michał 12 KP AVIA Świdnik 1:17.45 239 34.89 42.56
13. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:19.09 224 38.01 41.08
14. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:19.53 220 37.25 42.28
15. ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.21 207 36.17 45.04
16. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:23.09 193 38.47 44.62
17. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.02 162 40.40 47.62
18. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:29.14 156 38.32 50.82
19. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.12 146 41.28 49.84
20. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.28 141 41.16 51.12
21. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.64 131 45.41 49.23
22. MAGRYTA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:41.25 107 43.04 58.21
23. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:44.52 97 49.67 54.85

14 - 15 lat

1. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.39 480 29.46 31.93
2. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.53 477 28.81 32.72
3. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:02.62 452 28.99 33.63
4. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.97 424 30.79 33.18
5. LEWTAK Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.88 406 31.63 33.25
6. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:06.05 385 30.46 35.59
7. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 1:06.34 380 30.69 35.65
8. KUBINIEC Mikołaj 15 KU AZS UMCS Lublin 1:06.39 379 32.00 34.39
9. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:06.43 379 31.15 35.28

10. MUZYKA Igor 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.95 354 30.45 37.50
11. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 1:09.03 337 32.56 36.47
12. CHAŁAT Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.29 320 32.87 37.42
13. SZCZEKALA Oliwier 15 KS OLIMPIA Lublin 1:17.59 237 34.72 42.87
14. WAWRUCH Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 1:19.67 219 34.44 45.23

DYSKW. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

16 lat i starsi

1. HOŁUB Jan 23 KU AZS UMCS Lublin 54.84 673 25.37 29.47
2. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 55.83 638 26.68 29.15
3. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 56.56 614 26.98 29.58
4. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 57.05 598 25.83 31.22
5. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 57.28 591 26.65 30.63
6. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 57.30 590 27.27 30.03
7. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 57.41 587 27.80 29.61
8. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 57.47 585 27.15 30.32
9. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 57.49 584 27.35 30.14

10. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 57.65 580 27.47 30.18
11. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 57.78 576 26.87 30.91
12. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 57.99 569 27.26 30.73
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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m motylkowy, 16 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

13. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 58.11 566 26.89 31.22
14. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 58.17 564 27.73 30.44
15. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 58.38 558 27.32 31.06
16. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 58.71 549 28.40 30.31
17. KEMPA Mikołaj 20 KU AZS UMCS Lublin 58.79 546 28.23 30.56
18. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 59.00 541 28.51 30.49
19. JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 59.06 539 27.69 31.37
20. PACŁAWSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 59.23 534 27.94 31.29
21. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 59.27 533 28.61 30.66
22. MRÓZ Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.50 501 27.83 32.67
23. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 1:00.55 500 28.80 31.75
24. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 1:00.62 498 28.09 32.53
25. KORZENIOWSKI Paweł 18 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:00.86 493 28.04 32.82
26. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.92 491 28.14 32.78
27. ADAMCZYK Jan 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.12 486 29.80 31.32
28. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 1:01.27 483 29.92 31.35
29. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.39 480 29.78 31.61
30. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.57 476 29.10 32.47
31. URBAN Jakub 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.59 475 28.16 33.43
32. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 1:01.91 468 28.75 33.16
33. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 1:02.47 455 29.08 33.39
34. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.73 450 29.20 33.53
35. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 1:03.74 429 29.56 34.18
36. SAGAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.34 417 29.28 35.06
37. BRUS Marcel 16 KS OLIMPIA Lublin 1:04.50 414 30.26 34.24
38. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:05.13 402 30.42 34.71
39. LIEBUSOV Hryhorii 16 KS OLIMPIA Lublin 1:05.93 387 30.25 35.68
40. JAKÓBCZYK Jakub 17 KS OLIMPIA Lublin 1:06.03 386 30.46 35.57
41. CZERNIAK Jarosław 16 Uks 51 1:11.33 306 33.10 38.23

OPEN

1. HOŁUB Jan 23 KU AZS UMCS Lublin 54.84 673 25.37 29.47
2. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 55.83 638 26.68 29.15
3. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 56.56 614 26.98 29.58
4. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 57.05 598 25.83 31.22
5. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 57.28 591 26.65 30.63
6. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 57.30 590 27.27 30.03
7. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 57.41 587 27.80 29.61
8. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 57.47 585 27.15 30.32
9. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 57.49 584 27.35 30.14

10. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 57.65 580 27.47 30.18
11. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 57.78 576 26.87 30.91
12. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 57.99 569 27.26 30.73
13. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 58.11 566 26.89 31.22
14. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 58.17 564 27.73 30.44
15. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 58.38 558 27.32 31.06
16. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 58.71 549 28.40 30.31
17. KEMPA Mikołaj 20 KU AZS UMCS Lublin 58.79 546 28.23 30.56
18. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 59.00 541 28.51 30.49
19. JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 59.06 539 27.69 31.37
20. PACŁAWSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 59.23 534 27.94 31.29
21. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 59.27 533 28.61 30.66
22. MRÓZ Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.50 501 27.83 32.67
23. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 1:00.55 500 28.80 31.75
24. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 1:00.62 498 28.09 32.53
25. KORZENIOWSKI Paweł 18 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:00.86 493 28.04 32.82
26. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.92 491 28.14 32.78
27. ADAMCZYK Jan 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.12 486 29.80 31.32
28. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 1:01.27 483 29.92 31.35
29. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.39 480 29.46 31.93
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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

29. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.39 480 29.78 31.61
31. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.53 477 28.81 32.72
32. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.57 476 29.10 32.47
33. URBAN Jakub 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.59 475 28.16 33.43
34. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 1:01.91 468 28.75 33.16
35. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 1:02.47 455 29.08 33.39
36. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:02.62 452 28.99 33.63
37. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.73 450 29.20 33.53
38. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 1:03.74 429 29.56 34.18
39. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.97 424 30.79 33.18
40. SAGAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.34 417 29.28 35.06
41. BRUS Marcel 16 KS OLIMPIA Lublin 1:04.50 414 30.26 34.24
42. LEWTAK Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.88 406 31.63 33.25
43. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 1:04.90 406 30.89 34.01
44. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:05.13 402 30.42 34.71
45. LIEBUSOV Hryhorii 16 KS OLIMPIA Lublin 1:05.93 387 30.25 35.68
46. JAKÓBCZYK Jakub 17 KS OLIMPIA Lublin 1:06.03 386 30.46 35.57
47. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:06.05 385 30.46 35.59
48. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 1:06.34 380 30.69 35.65
49. KUBINIEC Mikołaj 15 KU AZS UMCS Lublin 1:06.39 379 32.00 34.39
50. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:06.43 379 31.15 35.28
51. MUZYKA Igor 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.95 354 30.45 37.50
52. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 1:09.03 337 32.56 36.47
53. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:09.54 330 33.74 35.80
54. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.16 321 32.87 37.29
55. CHAŁAT Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.29 320 32.87 37.42
56. CZERNIAK Jarosław 16 Uks 51 1:11.33 306 33.10 38.23
57. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.81 300 31.96 39.85
58. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:12.40 292 33.03 39.37
59. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:12.52 291 33.33 39.19
60. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:12.85 287 34.05 38.80
61. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:13.60 278 35.72 37.88
62. LUPA Olaf 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.12 272 35.45 38.67
63. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:15.44 258 33.92 41.52
64. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.39 239 33.90 43.49
65. PIEKARUŚ Michał 12 KP AVIA Świdnik 1:17.45 239 34.89 42.56
66. SZCZEKALA Oliwier 15 KS OLIMPIA Lublin 1:17.59 237 34.72 42.87
67. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:19.09 224 38.01 41.08
68. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:19.53 220 37.25 42.28
69. WAWRUCH Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 1:19.67 219 34.44 45.23
70. ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.21 207 36.17 45.04
71. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:23.09 193 38.47 44.62
72. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.02 162 40.40 47.62
73. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:29.14 156 38.32 50.82
74. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.12 146 41.28 49.84
75. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.28 141 41.16 51.12
76. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.64 131 45.41 49.23
77. MAGRYTA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:41.25 107 43.04 58.21
78. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:44.52 97 49.67 54.85

DYSKW. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


